Barretos, 20 de março de 2023.

OFÍCIO CBH-BPG N.º 010/2023

Referência: Convite para a  41ª Reunião Extraordinária do CBH-BPG

Prezado(a) Senhor(a):

Cumprimentando Vossa Senhoria, servimo-nos do presente para convidá-lo(a) à participar

da 41ª Reunião Extraordinária do CBH-BPG, conforme segue:

➢ Data: 31 de março de 2023

➢ Horário: 09h30 (manhã)

➢ Local: UNIFEB (sala da Pós graduação)

Av. Professor Roberto Frade Monte, 389 – Aeroporto – Barretos/SP

PAUTA

▪ Abertura

▪ Leitura e aprovação da Ata da 40ª Reunião Extraordinária do CBH-BPG

▪ Informações Gerais

▪ Deliberação Ad Referendum CBH-BPG n.º 283/2023, que “Aprova atualização do modelo

da planilha do Plano de Ações e Programa de Investimentos (PA/PI 2021-2023)”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 284/2023, que “Altera prazos fixados na Deliberação

CBH-BPG n.º 282/2022, de 20/12/2022, para apresentação de documentação visando a

obtenção de verbas junto ao FEHIDRO/2023”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 285/2023, que “Aprova o Plano de Aplicação de

Recursos da Cobrança para 2023 do CBH-BPG”

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 286/2023, que “Indica os representantes dos

segmentos que compõem o CBH-BPG para o período de 01/04/2023 a 31/03/2025”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 287/2023, que “Indica os representantes das Câmaras

Técnicas (CT-PLAGRHI e CT-EA) para o período de 01/04/2023 a 31/03/2025”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 288/2023, que “Elege e empossa a diretoria do CBH-

BPG para o período de 01/04/2023 a 31/03/2025”.

▪ Minuta de Deliberação CBH-BPG n.º 289/2023, que “Aprova o Relatório de Atividades

2022 do CBH-BPG e o Plano de Trabalho 2023 do CBH-BPG, em atendimento às exigências

do PROCOMITÊS da ANA”.

▪ Assuntos Diversos

▪ Considerações finais e encerramento

Contando com a presença de V. S.ª, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,